阿中高第１６４０号

 令和５年（２０２３年）９月１３日

 関係中学校長 様

熊本県立阿蘇中央高等学校長

 米 村 祐 輔

   令和６年度（２０２４年度）阿蘇中央高等学校入学者選抜に係る説明会につい

て（御案内）

 仲秋の候、貴職におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催します。公務御多用の折かと存じます

が、関係の教職員（進路指導または３学年関係の先生）の出席について、御配意くださる

ようお願いします。

 なお、御参加につきましては、別紙の参加者調査票を１０月１８日(水)までに、担当あ

てファクシミリ（鑑文不要）にて御送付いただきますよう併せてお願いします。

                                   記

  １  日 時    令和５年（２０２３年）１０月３０日(月) １４：００～１５：３０

  ２  場 所    本校阿蘇校舎国際観光棟１階

  ３  内 容

  （１）令和６年度（２０２４年度）入学者選抜について

 ア 入学者選抜の概要・出願の手続きについて

    イ 各学科の重視する観点について

    ウ その他

    （２）質疑応答

 問い合わせ先

〒869-2612 阿蘇市一の宮町宮地 2460番地
 熊本県立阿蘇中央高等学校（阿蘇校舎）
   担当：村上力人
   TEL：0967-22-0070  FAX：0967-22-4142

〔 本 票 の み 送 信 〕

令和６年度（２０２４年度）阿蘇中央高等学校

入学者選抜に係る説明会参加者調査票

                                   （           ）中学校

                   進路・入試関係担当者（           ）先生

令和６年度（２０２４年度）阿蘇中央高等学校入学者選抜に係る説明会に

（ 出 席 ・ 欠 席 ）します。

 出席者

職 名

氏  名

校務分掌・役職名等

御意見・御要望・御質問等

 「募集要項」必要部数

  部

※御手数ですが出席の有無にかかわらず、１０月１８日(水)までにＦＡＸ（鑑文不要）に

てお知らせください。

送付先：〒869-2612 熊本県阿蘇市一の宮町宮地２４６０番地

熊本県立阿蘇中央高等学校 阿蘇校舎 教務部  担当（ 村上 ）

               ＦＡＸ 0967-22-4142  ＴＥＬ 0967-22-0070